ResUL:n
Perinneasemestaruuskilpailut
Perinnepistooli 25 m koulu 3x10 Is

Mikkeli
21-22.5.2016
Sija Arvo Nimi Piiri Sarja 1sr] 2 srj 3sIj
1 Jaak Rantamaki Janne E-PO H 92 89 90
2 Kers Kivela Timo PIR H 86 91 90
3 Alik Inovaara Marko E-HA H 86 91 89
4  Alik Nylund Jussi E-HA H 91 83 88
5 Alik Komulainen Antti P-S H 82 87 92
6 Il Kuonanoja Matti PO-PO H 88 83 89
7 Ylik Nieminen Jari V-S H 81 88 90
8 Kers Seppala Olli PIR H 88 83 88
9 Korpr Martelin Mika P-KA H 84 79 89
10 Alik Viitanen Sami E-HA H 83 88 80
11 Alik Huotari Jani E-HA H 76 86 89
12 Alik Lahti Teppo-Tapio E-PO H 84 77 88
13 Alik Turkia Esa P-S H 75 86 87
14 Korpr Salovaara Mika PIR H 81 83 78
15 Ylik Lahdesmaki Juha E-PO H 81 71 90
16 Alik Anttonen Jarmo S-S H 63 78 78
17 Alik Kinnunen Jussi E-HA H 67 71 74
18 Alik Keski-Hannula Raimo E-PO H 51 75 65
19 Korpr Anttila Jari E-HA H 56 64 67
20 Korpr Maijala Simo PO-PO H 55 61 66
21 Ev Autio Heikki E-PO H 62 44 63
22 Ylik Liimatainen Antti K-S H 39 63 66
23 Jaak Sandelin Marko PO-PO H 29 47 40
24 Korpr Laitinen Antti P-S H 48 26 41
25 Kers Hartikainen Mikael P-KA H 32 50 31
Sija Arvo Nimi Piiri Sarja 1srj 2sr 3sij
1 Alk Rasku Jukka E-PO H50 86 87 88
2 Tkm Jarvinen Kari PO-PO H50 85 83 85
3 Alik Fred Christer E-PO H50 85 85 81
4 Vaap Pihlainen Jari P-S H50 77 79 90
5 Kers Lamberg Juha PIR H50 77 82 80
6 Vaap Tiainen Teppo E-KA  H50 80 84 73
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Korpr
Maj
Ylik
Ylik
Tkm
Ylil
Tkm
Alik
Alik
Ylik
Alik
Alik
Kers
Ylik
Alik
Rak

Arvo
Sotmest
Kers
Stm
Sotmest
Maj

Alik
Kapt
Alik

Alik
Korpr
Tkm

Arvo
Alik
Kers
Ylik
Korpr
Alik

Maj

Alik
Sotmest
Kers

Haukkala Markku
Alalaurila Timo
Hartikainen Timo
Hanninen Vesa
Nenonen Pekka
Hopeavuori Jukka
Peippo Rauno
Vepséalainen Kari
Rautio Jouko
Stranius Rauno
Nurminen Marko
Laitila Veli-Jussi
Piippanen Hannu
Keskinen Veli-Matti
Jordberg Perttu
Makkonen Heikki

Nimi

Varjus Pekka
Heikkonen Tapio
Heikkila Reijo
Salo Sakari
Paappanen Tapio
Rintala Markku
Luukka Martti
Iso-Oja Antti
Iso-Oja Olavi
Lahdenmaki Keijo
Jaske Pertti

Nimi

Kamis Bengt
Koivu Eino
Seppa Hannu
Ahlers Kaj
Korpimé&ki Pentti
Ranta Raimo
Lotti Ville
Jortikka Seppo
Perttila Matti

E-PO
PIR
P-KA

P-S
uubD
P-S
P-S
PO-PO
K-S
P-HA
E-PO
K-S
E-PO
UuubD
P-KA

Piiri
E-HA
E-HA
PIR
E-PO

E-PO
S-S
E-PO
E-PO
E-PO
S-S

Piiri
E-PO
PIR
KYM
uubD
E-PO
K-S
UuubD
E-HA
UuubD

H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50
H50

77
75
82
75
81
71
65
60
65
63
62
51
61
59
44
76

77
77
83
82
88
71
78
77
67
65
65
55
40
50
49
65

79
79
65
71
55
80
76
74
78
77
77
63
62
46
49

Sarja 1srj 2 srj 3sij

HG60
H60
HG60
H60
HG60
H60
HG60
H60
HG60
H60
HG60

90
87
83
78
78
68
68
61
71
39
36

95
86
84
78
79
79
81
76
67
64
72

78
87
86
83
81
86
61
71
69
64
27

Sarja 1srj 2 srj 3sij

H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70
H70

81
80
84
79
86
78
80
62
68

89
85
77
83
76
68
68
74
67

92
86
88
76
73
81
75
80
79



10 Kapt Kivijarvi Rauno PIR H/0 80 71 62

11 Stm Partanen Pentti E-KA  H/0 76 62 73
12 Kers Harju Tapio K-S H71 43 72 70
13 Alik Purolinna Tapani P-HA H70 45 63 51
Sija Arvo Nimi Piiri Sarja 1srj 2 srj 3sij

1 Koivulahti Katja E-HA D 70 81 73
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251
251
249
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116
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Tulos
261
253
251
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239
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233
231
230
228
224
222
219
211
210
205
204
169
163
155
142
141

Tulos
263
260
253
239
238
233
210
208
207
167
135

Tulos
262
251
249
238
235
227
223
216
214



213
211
185
159

Tulos
224



